UCHWAŁA Nr XXI – 202/05

Rady Miejskiej w Brusach

z dnia 1 grudnia 2005 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591,zmieniony: Dz. uDz.nr 203, poz. U. z 2002 r. nr 23, poz. 220; nr 62, poz. 558; nr 113, poz. 984; nr 153, poz. 1271; 1r 153, poz. nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. nr 80, poz. 717; nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. nr 116 poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. nr 172, poz. 1441), oraz art. 10 i art.12 ust.4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. nr 9, poz. 84, zmieniony: Dz. U. z 2002r. nr 200, poz.1683, Dz. U. z 2003 r. nr 96, poz. 874; nr 110, poz. 1039; nr 188, poz. 1840; nr 200. poz. 1953; nr 203, poz. 1966, Dz. U. z 2004 r. nr 92, poz. 880 i 884; nr 96, poz. 959; nr 123, poz. 1291, nr 281, poz. 2782 Dz. U. z 2005 r. nr 130, poz. 1087, nr 164, poz.1365, nr 167, poz. 1399, nr 169, poz. 1419, nr 175, poz.1462, nr 179, poz.1484 ), Dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), Dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowanie niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 27 października 2005 r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2005 r. nr 68 poz.956 ), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 13 października 2005 r. w sprawie stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2006 r. (M.P. z 2005 r. nr 62 poz. 859)

Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1

Wysokość stawek podatku od środków transportowych w stosunku rocznym wynosi:

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu od 3,5 tony i poniżej 12 ton wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały,

2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu równej lub wyższej niż 12 ton wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały,

3) 
od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały,

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały,

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wg załącznika nr 5 do niniejszej uchwały,

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego wg załącznika nr 6 do niniejszej uchwały,

7) autobusy wg załącznika nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2

Zwalnia się z podatku od środków transportowych autobusy przeznaczone wyłącznie do przewozu dzieci w wieku szkolnym.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2006 r.

§ 5

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała nr XIV – 139/04 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 30 listopada 2004 r. w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Przewodniczący Rady

      Zbigniew Łącki

	
	
	
	Załącznik nr 1

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej
od 3,5 tony i poniżej 12 ton

	
	
	
	

	
	
	
	

	dopuszczalna masa całkowita w tonach
	stawka podatku w złotych

	
	

	od
	do
	wyprodukowane do 1995r.
	wyprodukowane po 1995r.

	3,5
	5,5 włącznie
	650,00
	602,00

	powyżej 5,5
	9 włącznie
	761,00
	707,00

	powyżej 9
	poniżej 12
	845,00
	792,00

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 2

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla samochodów ciężarowych 
o dopuszczalnej masie całkowitej 
równej lub wyższej niż 12 ton

	
	
	
	

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Stawka podatku w złotych

	
	

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna 
(osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	dwie osie

	12
	13
	1 029,00
	1 029,00

	13
	14
	1 136,00
	1 119,00

	14
	15
	1 225,00
	1 225,00

	15
	 
	1 330,00
	1 330,00

	trzy osie

	12
	17
	1 146,00
	1 146,00

	17
	19
	1 253,00
	1 253,00

	19
	21
	1 360,00
	1 360,00

	21
	23
	1 467,00
	1 446,00

	23
	25
	1 552,00
	1 665,00

	25
	 
	1 657,00
	1 665,00

	cztery osie i więcej

	12
	25
	1 692,00
	1 692,00

	25
	27
	1 746,00
	1 746,00

	27
	29
	1 853,00
	1 853,00

	29
	31
	2 276,00
	2 505,15

	31
	 
	2 357,00
	2 505,15

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 3

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla ciągników siodłowych i balastowych  
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
od 3,5 tony i poniżej 12 ton

	
	
	
	

	
	
	
	

	dopuszczalna masa całkowita w tonach
	stawka podatku w złotych

	
	

	od
	do
	wyprodukowane do 1995r.
	wyprodukowane po 1995r.

	3,5
	poniżej 12
	665,00
	718,00

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 4

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla ciągników siodłowych i balastowych  
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów
równej lub wyższej niż 12 ton

	
	
	
	

	
	
	
	

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Stawka podatku w złotych

	
	

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna 
(osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	dwie osie

	12
	18
	1 014,00
	1 029,00

	18
	25
	1 296,00
	1 296,00

	25
	31
	1 330,00
	1 350,00

	31
	 
	1 491,00
	1 936,29

	trzy osie

	12
	40
	1 598,00
	1 846,00

	40
	 
	2 364,00
	2 505,15

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 5

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla przyczep i naczep 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton

	
	
	
	

	
	
	
	

	dopuszczalna masa całkowita w tonach
	stawka podatku w złotych

	
	

	od
	do
	wyprodukowane do 1995r.
	wyprodukowane po 1995r.

	7
	poniżej 12
	655,00
	602,00

	
	
	
	

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 6

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla przyczep i naczep 
które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają
dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton

	
	
	
	

	Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita w tonach
	Stawka podatku w złotych

	
	

	nie mniej niż
	mniej niż
	oś jezdna 
(osie jezdne) 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne
	inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	jedna oś

	12
	18
	590,00
	590,00

	18
	25
	739,00
	750,00

	25
	 
	857,00
	857,00

	dwie osie

	12
	28
	792,00
	792,00

	28
	33
	940,00
	940,00

	33
	38
	1 198,00
	1 383,00

	38
	 
	1 554,00
	1 821,00

	trzy osie

	12
	38
	996,00
	1 010,00

	38
	 
	1 171,00
	1 352,00

	
	
	
	


	
	
	
	Załącznik nr 7

	
	
	
	do Uchwały nr XXI - 202/05

	
	
	
	Rady Miejskiej w Brusach 

	
	
	
	z dnia 1 grudnia 2005 r.

	
	
	
	

	Stawki podatku
dla autobusów

	
	
	
	

	
	
	
	

	liczba miejsc do siedzenia
	stawka podatku w złotych

	
	

	mniej niż
	równej 
lub 
wyższej
	wyprodukowane do 1995r.
	wyprodukowane po 1995r.

	30
	 -
	972,00
	932,00

	 -
	30
	1 077,00
	1 024,00

	
	
	
	

	
	
	
	


